INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 06:50
Link do produktu: https://www.interlumen.com/zasilacz-imp12v-dc-1-7a-20w-ip67-ps12-1671-p-25706.html
Zasilacz imp.12V DC 1,7A 20W IP67
PS12-1671
Cena internetowa brutto 32,00 PLN
Cena internetowa netto 26,02 PLN
Cena detaliczna 33,00 PLN
Dostępność Brak na magazynie
Czas wysyłki Brak.
Nasz symbol 22-00-83-
Kod EAN 5902135147771
PKWiU 27.11.50.0
» Napięcie [V] 12
Negocjacja tak
Opis produktu
Opis:
Zasilacz LED MW POWER PS12-1671 20W 1,67A 12V DC przeznaczony jest do zasilania
oświetleń w oparciu o diody LED. Dzięki odpowiedniej szczelności nadaje się do pracy w trudnych
warunkach atmosferycznych, na zewnątrz budynków, w kurzu, podwyższonej wilgotności np.
kuchnia, łazienka itp. Zasilacze napięciowe LED są najpopularniejszym sposobem zasilania taśm LED
oraz żarówek LED MR11, MR16, G4.
Parametry techniczne:
Model - PS12-1671
Moc wyjściowa - 0-20W
Klasa szczelnosci - IP67(wodoodporny)
Napięcie wejsciowe - 90-250V AC
Napięcie wyjściowe - 12V DC +/-0,5
Natężenie wyjściowe - 1,67 A
Wymiary: Długość 160mm, szerokość 30mm, wysokość 20mm
Zakres temperatur: od -20°C do + 60°C
Certyfikaty: RoHs, CE
» Napięcie [V]: 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com